
UCHWAŁA NR LIV/333/22 
Rady Gminy Skołyszyn 
z dnia 30 marca 2022 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/213/20 w sprawie ustalenia zasad wypłacania diety 
dla sołtysów Gminy Skołyszyn. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/213/20 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 15 grudnia 2020  r. w sprawie 
ustalenia zasad wypłacania diety dla sołtysów Gminy Skołyszyn, wprowadza się następujące 
zmiany: § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się miesięczną dietę w związku z pełnieniem funkcji sołtysa w sołectwach Gminy 
Skołyszyn, w wysokości: 

1. Sołtys wsi Bączal Dolny - 700,00 zł 
2. Sołtys wsi Bączal Górny - 700,00 zł 
3. Sołtys wsi Harklowa - 800,00 zł 
4. Sołtys wsi Jabłonica - 700,00 zł 
5. Sołtys wsi Kunowa - 700,00 zł 
6. Sołtys wsi Lipnica Górna - 700,00 zł 
7. Sołtys wsi Lisów - 700,00 zł 
8. Sołtys wsi Przysieki - 800,00 zł 
9. Sołtys wsi Pusta Wola -700,00 zł 
10. Sołtys wsi Siedliska Sławęcińskie    - 700,00 zł 
11. Sołtys wsi Siepietnica - 700,00 zł 
12. Sołtys wsi Sławęcin - 700,00 zł 
13. Sołtys wsi Skołyszyn - 800,00 zł 
14. Sołtys wsi Święcany                  - 800,00 zł” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r.  

 
Dariusz Łuszczarz 

Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 
 


